

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zmiana treści Specyfikacji warunków zamówienia, ogłoszenia o zamówieniu

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Zakup i dostawa paliw płynnych do pojazdów służbowych i sprzętu” – RG.271.1.7.2021

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych – zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- 0 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliw w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych. Akceptuje wydanie kart paliwowych w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia zamówienia na karty.

Zamawiający zastrzega, iż wydanie nowych kart paliwowych po podpisaniu umowy oraz kolejne karty paliwowe wydawane na nowe numery rejestracyjne lub nowego użytkownika zamawiane w okresie obowiązywania umowy na podstawie zapotrzebowania złożonego przez Zamawiającego (bez względu na ilość zapotrzebowania) oraz wymieniane po upływie terminu ważności - będzie bezpłatne.

2. W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiającą dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź: Tak, jeśli stacja ta będzie usytuowana w odległości nie dalej niż 5 km od siedziby Zamawiającego.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w projekcie umowy par 3 ust 2 i 3? Na zmianę ceny mają wpływ dodatkowe czynniki makro i mikroekonomiczne, zatem właściwsze byłoby aby wskazać, że „cena jednostkowa zakupu paliwa przy użyciu kart paliwowych, to cena z momentu dokonania transakcji na danej stacji paliw” .

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w paragrafie 4 ust. 1 należy dopisać : " za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego" oraz " za datę zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy "?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany § 4 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 6 do SWZ) otrzymuje nowe brzmienie:

§ 4

1. Rozliczenie finansowe za pobrane w danym miesiącu paliwa, będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji, lub dokumentu WZ lub innego dowodu. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.

2. Zapłata za przedmiot umowy dokonywana będzie przelewem, na konto wskazane przez Wykonawcę w fakturze w terminie do 14 dni od daty wpływu prawidłowo wystawionej faktury. Za datę zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

3. Wszystkie faktury Wykonawca zobowiązany jest wystawiać na Gminę Gostynin – zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy.

5. Czy w przypadku kiedy realizacją zakupu paliwa dokonywana byłaby przy użyciu kart paliwowych, Zamawiający odstąpi od stosowania dokumentu WZ (par 4 ust. 1 i par 5 ust. 2 wzoru umowy)?

Odpowiedź: Tak Zamawiający odstąpi od dowodu WZ, przy czym wyjaśnia, iż do faktury będzie dołączony inny dokument/dowód potwierdzający pobranie paliwa.

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (par 4 ust. 2 wzoru umowy)?

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania.

Odpowiedź: Termin płatności 14 dni został określony we wzorze umowy. Zamawiający dopuszcza przekazywanie faktur w formie elektronicznej.

7. W przypadku bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych potwierdzeniem dokonania transakcji jest wydruk z terminala, tj. dowód wydania, który zawiera: adres stacji paliw, numer karty, na którą dokonywana była transakcja, numer rejestracyjny samochodu, kwota do zapłaty, ilość wydanego paliwa, wartość wydanego paliwa, data i godzina transakcji. Zbiorcze zestawienie transakcji stanowi natomiast załącznik do faktury, który zawierać będzie m.in.: datę

pobrania paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, ilość pobranego paliwa, cenę jednostkową brutto z dystrybutora w dniu tankowania, numer karty paliwowej, należny rabat cenowy.

Czy wobec powyższego Zamawiający dokona modyfikacji zapisu par 5 ust. 2 ?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje powyższy wydruk. Nie dokonuje zmiany zapisów umowy, gdyż powyższy wydruk traktowany jest jako odpowiednik innego dokumentu.

8. W przypadku bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych transakcji dokonuje użytkownik karty, czy wobec tego Zamawiający dokona zmiany zapisu par 5 ust 3 wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisów umowy.

9. Czy Zamawiający dokona zmiany zapisów § 7 ust. 2-6 wzoru umowy? Wykonawca proponuje następujące zapisy: "W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres:@....., która zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści."

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisów projektowanych postanowień umowy w załączniku nr 6 SWZ (część 1 zamówienia) § 7 otrzymuje nowe brzmienie:

1.W przypadku stwierdzenia złej jakości zakupionych paliw płynnych Zamawiający może żądać od Wykonawcy niezwłocznego dostarczenia dowodów dotyczących zachowania wymogów jakościowych tych paliw.

2.W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres:@....., która zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego.

3.Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji.

4.W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści.

10. Czy Zamawiający w projekcie umowy par 8 ust. 2 pkt a) doda na końcu zdania zwrot „po pozytywnie zakończonym postępowaniu reklamacyjnym”?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisów projektowanych postanowień umowy w załączniku nr 6 SWZ (część 1 zamówienia) § 8ust. 2 pkt a) otrzymuje nowe brzmienie:

„2.Zamawiający może rozwiązać umowę w trybie natychmiastowym – bez zachowania terminu wypowiedzenia w przypadku:

a) stwierdzenia wad jakościowych w dostarczanych produktach będących przedmiotem niniejszej umowy po pozytywnie zakończonym postępowaniu reklamacyjnym”

11. Czy Zamawiający w projekcie umowy par 8 ust. 2 pkt e) doda na końcu zdania wyłączenia stosowania zapisu jak : siła wyższa czy modernizacja lub wyłączenie ze sprzedaży stacji paliw ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany.

12. Czy Zamawiający odstąpi od zapisu par 8 ust. 2 pkt f) wzoru umowy, gdyż Wykonawca zapewni zachowanie zasad konkurencyjności?

Odpowiedź:Zamawiający nie dokonuje zmiany.

13. Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający w przypadku zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący wydania i używania kart paliwowych w zakresie nie sprzecznym z postanowieniami Specyfikacji warunków zamówienia, w tym pod warunkiem odstąpienia Wykonawcy od wymogu ustanowienia przez Zamawiającego Zabezpieczenia i bez ponoszenia dodatkowych kosztów ze strony Zamawiającego.

14. Wykonawca rekomenduje dodanie pkt 2 do paragrafu 12 poniższych zapisów dotyczących ochrony danych osobowych oraz załączenie do Umów i przekazanie Zamawiającemu aktualnie obowiązującej klauzuli informacyjnej Wykonawcy (plik w załączeniu pytań, do wyłącznej informacji Zamawiającego)

Propozycja zapisów:

1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są danymi zwykłymi i obejmują w szczególności imię, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, numer służbowego telefonu, służbowy adres email.

2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na

podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.

3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO.

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany.

Wobec powyższego Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w zakresie terminu składania ofert nowy termin:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 29.09.2021r do godz. 09.00. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy w Gostyninie ul. Rynek 26, 09-500 Gostynin w dniu 29.09.2021r. o godz. 10.00.